r) non tamen ulterius visitare, denique quandocumque vestra pru-
dentia in has [ ] 9 hominibus nostris deliberaverit, nos [ ]4) 25

Item vestram gratiam requirimus, ut de ecclesiis de cetero vacantibus nullas
decimas aut quartas sive partes qualescumque contra iustitiam ulterius cede-
siasticam vestra pietas recipere non praesumat.

481.

Avignon 1331 Mtirz 1. Papst Johann XXII. beauftragt Jacobus 30
Berengarius and Baymundus Bonofato mit der Einhebung des Zehnten
im, Konigreich Ungarn.

Datum Avinione, Kalendis Martii, pontificatus anno quinto decimo.

Druck: Theiner Mon. Hung. I, 537 nach dem Register Vatikanisches Archie.

') Vorlage: Kocza.
2) Leerer Baum, 2 Centimeter breit.
8) 2.3 Centimeter.
4) 5 Centimeter.

35

[
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482.

Thorda 1331 Marz 2. Woiwode Thomas verbietet zu Gunsten
Johannes von Bistritz die Einfiihrung der Bistritzer in den Besitz
von Ependorph.

5 Orig. Perg. Ungar. Nationalmuseum Budapest. Siegel, rund, weisses Wachs,
war auf der Itiickseite aufgedruckt.

Druck: Nagy Cod. Andegavensis II, 521.

Nos Thomas vaivoda Transsiluanus et comes de Zonuk damus pro
memoria, quod Johannes filius Johannis de Byztricia in congregatione nostra

10 generali Sabbato proximo post festum beati Mathiae apostoli in Torda cele-
brata surgens de medio nobilium exhibuit nobis literas domini nostri regis
patentes et privilegia, quibus mediantibus possessio Ependorph vocata per
eundem dominum regem collata exstitit irrevocabiliter et perpetuata, asserens
et declarans eandem per magistrum Thomam comitem de Byztricia per

15 regium praeceptum populis de eadem Byztricia reambulari velle atque sta-
tuere. Pro quo quidem Johanne universi nobiles in congregatione praedicta
existentes unanimiter assurgentes ipsum magistrum Thomam prohibuerunt
non a reambulatione sed statutione ipsis populis de Byztricia facienda,
adiicientes, quod, si idem magister Thomas eandem reambulare voluerit et

20 idem Johannes ipsum inhibuerit a statutione, non ad praesentiam regiam
sed ad nostram, cum ipsa possessio Ependorph inter possessiones ipsorum
fore dignoscatur,') legitime oporteret evocari eo facto, qua quidem prohibitio
praesente eodem magistrooThoma exstitit interposita. Datum') die et loco
praenotatis, anno domini M. C C C. XXX. primo.

25 483.

1331 Marz 16. Das Weissenburger Kapitel bezeugt, dass Nicolaus
et Martinus filli Blawch das von Konig Karl ihnen ertheilte Privileg
betreffend die Besitzungen Farkasteluk, Keurusteluk und Saal auf dem
Heereszug -ultra alpes in terram Bazarab verloren haben, und dass